
COMMUNE DE QUETTEVILLE
14130

Ilcures d'ouÿôrture :

Lundi :ll H00à 13 H00
Jeudi : 10H00à12H00

TéI./Fax : 02.31 .64.25.80
mairie.quenevi I le@orange.lr

ARRETE NO IO/2024
PORTANT SUR LA CIRCULATION

LE MAIRE DE LA COMMLINE DE QUETTEVILLE (Calvados),

VU [e Code des Communes.

VU le Code Général des collectivités Territoriales.

VU le Code de la route,

VU les pouvoirs de Police qui nous sont conferés,

CONSIDERANT l'évènement « la {ête St Laurent » - Parking Route de la Vierge -
14130 QUETTEVTLLE

ARRETE

Article 1o

Du mercredi 07 juillet 2024 au mardi 13 aoit2024,
Le stationnement serâ interdit sur le parking - Route de la Vierge.

Article 20

La signalisation réglementaire sera mise en place par ta commune.

Article 30 :

Ampliation du présent arrêté sera transmise à :

- Monsieur Le Sous Préfet
- Monsieur Le Commandant de Gendarmerie
- Monsieur le Responsable du Centre de secours

Chacun en ce qui le conceme du présent arrêté.

FAIT A QUETTEVILLE. le 24 luillet 2024

T,E MAIRE,
Richard


